签约日期： 年 月 日 签约日期： 年 月 日 

甲方： 身份证号： 

乙方： 身份证号： 

经双方协商，甲方将自己经营的晨光图片社转让给乙方，为了规范双方的权利义务关系，双方达成如下协议： 

一、转让标的：甲方将位于会泽县古城街道办事处通宝路 号的晨光图片社转让给乙方经营。 

二、转让内容：包括晨光图片社商号名称、店面承租经营权、店铺内机器设备（后附设备清单）、店铺所有客
源及信息。 

三、转让时间：自公历2月 日起。 

四、转让价款：乙方向甲方支付总计￥436000元人民币（大写：肆拾叁万陆仟元整），该款项由乙方分三次支
付甲方，第一次于公历 月 日

向甲方支付￥ 元；第二次于公历 月 日向甲方支付￥ 元；第三次于公历 月 日向甲方支付￥ 元。 

五、甲方义务： 

（一）甲方须于乙方第一次支付款项前将晨光图片社经营权证变更给乙方。 

（二）甲方自签订本合同之日起，十年之内不得涉足摄影冲印及相关行业，禁止内容包括入股、合作、帮扶、
打工等形式。 

（三）甲方自签订本合同之日起，不得以任何形式宣扬此次转让事宜。 

（四）甲方签订本合同前所发生的债权债务均由甲方自行收付，与乙方无关。